
UCHWAŁA NR XLIX/482/14
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody
(Dz. U z 2013, poz. 627 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sobótce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody - drzewo buk zwyczajny, o obwodzie 356 cm, utworzony na podstawie 
decyzji Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Województwa Wrocławskiego i Miasta Wrocławia nr 
5/78 z dnia 04.02.1978 r. - rosnący na terenie parku w Kunowie – 20 m od budynku dawnej szkoły.

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje w związku z utratą wartości przyrodniczych – drzewo obumarło 
w całości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce:
W. Nazimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2014 r.

Poz. 3838


		2014-09-15T16:02:45+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




